
Smlouva o poskytování služeb připojení k síti internet 
uzavřená mezi smluvními stranami (účastníky) na základě zákona č. 127 /2005 Sb. o elektronických 

komunikacích a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění (dále jen „OZ") 

1. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická 5, Praha 6- Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: xxxxx, rektor 

IČO: 60461373 

DIČ: CZ60461373 

Bankovní spojení: xxxxx; č. účtu: xxxxx

(dále jen "Uživatel") 

a 

WIA spol. s r.o. 

se sídlem Praha 1, Vojtěšská 231/17, PSČ 11000 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

zastoupená xxxxx, jednatel 

IČO: 26703297 

DIČ: CZ26703297 

Bankovní spojení: xxxxx; č. účtu vedeného u správce daně: xxxxx

(dále jen "Poskytovatel") 

Uživatel a Poskytovatel dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní 

strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb připojení k síti internet (dále jen 

,,Smlouva") 



2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2.1. Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel povazuJe účast Poskytovatele ve veřejné zakázce 

při splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Poskytovatel je ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je 

s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče 

půjde k jeho tíži. Poskytovatel nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít 

k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve 

vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

2.2. Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem, 

a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Uživatele. 

2.3. Poskytovatel se stal vítězem zadávacího řízení vyhlášeného Uživatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek na veřejnou zakázku s názvem VŠCHT/SUZ - Zajištění konektivity

pro JM (dále jen „Zadávací řízení").

2.4. Výchozími podklady pro poskytování předmětu plnění dle této Smlouvy jsou rovněž: 

Zadávací podmínky Zadávacího řízení; 

Technická specifikace plnění dle zadávacících podmínek a nabídky Poskytovatele, která tvoří 

Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Technická specifikace plnění") a je její nedílnou součástí; 

Nabídka Poskytovatele podaná v rámci Zadávacího řízení, která předmět plnění technicky popisuje 

(dále jen „Nabídka"). 

2.5. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro 

poskytování předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho poskytování oprávněn a na jeho straně 

neexistují žádné překážky, které by mu bránily předmět této Smlouvy Uživateli po skytovat. 

2.6. Poskytovatel prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 

§ 1765 odst. 2 OZ.

2.7. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti 

s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou 

dotčeny povinnosti Smluvních stran vyplývající z právních předpisů. 

3. Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat klientům Uživatele ve vymezených 

objektech připojení k síti internet, prostřednictvím infrastruktury Uživatele, v souladu 

s následujícími požadavky: 

1. reálná přenosová rychlost konektivity do sítě NIX.CZ a IP transit v předávacím místě musí

být maximálně 2x 10 GB/s. L2 okruh s požadovanou propustností 3 Gb/s rozšiřitelnou na

lOGb/s bez nutnosti instalace HW nebo další strukturované kabeláže, předání konektivity

na 2x;

2. 10 Gb/s pomocí technologie MC-LAG do lOG portů v místě plnění, 32 veřejných adres;

3. počet připojených koncových zařízení v objektu v místě plnění nebude v rámci

poskytování konektivity omezován;

4. procentuální dostupnost služeb tzv. SLA bude garantováno na hodnotu minimálně 99,9%

měsíčně na obou dvou místech plnění.

5. v případě, že průměrné denní hodnoty latencí přesáhnou hodnotu 25ms (dvacetpět

milisekund) do páteřní sítě Poskytovatele, provede Poskytovatel, bez zbytečného

2 

v • 



prodlení, nutné technické kroky pro snížení těchto hodnot pod uváděnou úroveň, 

nejpozději však do 24 hodin; 

6. v případě, že hodnota „bit error rate" tzv. BER na předávacím místě bude po dobu delší

než 24 hodin horší, než 10 umocněno minus osm, provede Poskytovatel bez zbytečného

prodlení nutné technické kroky pro zlepšení těchto hodnot nad uváděnou úroveň,

nejpozději však do 24 hodin;

7. Součástí plnění je autentizační systém pro dlouhodobě ubytované hosty + systém

voucherů s jednorázovým přístupem do kolejní sítě pro krátkodobě ubytované hosty a

dohled nad tímto systémem. Správa L3 sítě a implementace nových síťových prvků do

autentizačního systému, řešení podnětů ubytovaných hostů pomocí vlastních operátorů.

8. nepřetržitě měřit kvalitativní ukazatele (zejména SLA), vést prokazatelným způsobem

evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měření a

provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plnění SLA, a na vyžádání je

poskytnout Uživateli (dále jen „Plnění").

Součástí Plnění je také: 

(i) zajištění zákonného data-retention ubytovaných klientů,

(ii) poskytování služeb technické podpory pro ubytované klienty,

(iii) spolupráce s Uživatelem v průběhu poskytování Plnění.

3.2. Uživatel se zavazuje za řádně a v dohodnuté kvalitě poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli Paušál 

- cenu uvedenou v článku 4. této Smlouvy.

3.3. Poskytovatel výslovně souhlasí a zavazuje se Uživateli pro případ, že ke splnění požadavků 

Uživatele vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh, budou potřebné i další dodávky a práce 

výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do 

svého plnění zahrnout bez dopadu na Paušál podle této Smlouvy. 

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena za Plnění dle této Smlouvy, tak jak je vymezeno v článku 3 odst. 3.1. a příloze č. 1 této 

Smlouvy, byla stanovena na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 

23686,- Kč bez DPH (slovy Dvacettřitisícšestsetosmdesátšest korun českých) za 1 měsíc (dále jen 

„Paušál"), plus 21 % DPH ve výši [4974,06),- Kč (slovy s Čtyřitisícedevětsetsedmdesátčtyři korun 

českých a šest haléřů), tj. celkem ve výši 28660,06 Kč s DPH. 

4.2. Paušál zahrnuje veškeré náklady spojené s Plněním dle této Smlouvy. 

4.3. Paušál  je  za  Plnění  v daném  časovém  období cenou  nejvýše přípustnou. Cena může být měněna 

pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že: 

po uzavření Smlouvy a před termínem jejího ukončení dojde ke změně sazeb DPH (je 

možná výhradně změna výše DPH). 

4.4. Paušál se zavazuje Uživatel uhradit Poskytovateli zpětně za každý uplynulý kalendářní měsíc s tím, 

že do 10 kalendářních dnů od konce příslušného měsíce zašle Poskytovatel Uživateli 

k odsouhlasení fakturu. V případě, že Uživatel fakturu neodsouhlasí, postupuje se dle odst. 4.11 

tohoto článku této Smlouvy. 

3 

-



4.5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Uživateli. Zaplacením účtované částky 

se rozumí den jejího odeslání na účet Poskytovatele. Daňové doklady - faktury vystavené 

Poskytovatelem podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České 

republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Uživatele

(ii) daňové identifikační číslo Uživatele

(iii) obchodní firmu/název a sídlo Poskytovatele

(iv) daňové identifikační číslo Poskytovatele

(v) evidenční číslo daňového dokladu

(vi) rozsah a předmět plnění,

(vii) datum vystavení daňového dokladu,

(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve,

pokud se liší od data vystavení daňového dokladu,

(ix) cena plnění (Paušál).

4.6. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 

Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude-li doručena 

Uživateli do termínu uvedeného výše, je Uživatel oprávněn daňový doklad - fakturu Poskytovateli 

vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě S 

pracovních dnů od data jejího doručení Uživateli. V takovém případě Uživatel není v prodlení s 

úhradou Paušálu nebo jeho části a Poskytovatel vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou 

lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného 

daňového dokladu - faktury Uživateli. 

4.7. Fakturační údaje Uživatele jsou uvedeny v článku 1. této Smlouvy. 

4.8. Poskytovatel   je   povinen   Uživateli  zaslat   na   e-mailovou  adresu   xxxxx@xxxxx,  po   jejím 

odsouhlasení, elektronickou verzi faktury ve formátu.pdf a následně zaslat originál faktury poštou 

na adresu Uživatele uvedenou v článku č 1. této smlouvy. 

4.9. Poskytovatel prohlašuje, že v článku 1. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn 

v Registru plátců. Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost podat přihlášku 

k registraci podle zákona o DPH. 

4.10. V případě, že dojde k okamžitému ukončení této Smlouvy, uhradí Uživatel poměrnou část Paušálu, 

v hodnotě odpovídající ve dnech reálně čerpanému Plnění dle této Smlouvy. 

4.11. V případě, že Uživatel nesouhlasí s předloženou fakturou, je povinen označit, s kterou její částí 

nesouhlasí a toto vyjádření zaslat Poskytovateli. Pokud nedojde k vzájemné dohodě, a 

Poskytovatel bude trvat na úhradě paušálu dle zaslané faktury, rozhodne o oprávněnosti takového 

nároku znalec, jmenovanými smluvními stranami. V případě, že bude fakturovaný rozsah 

poskytnutých služeb označen znalcem za oprávněný, ponese Uživatel i náklady na vyhotovení 

znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Poskytovatel fakturoval poskytované služby neoprávněně, je 

Poskytovatel povinen uhradit Uživateli účelně a prokazatelně vynaložené náklady na vyjasnění celé 

situace. 

4 



5. Termíny plnění, místo plnění předmětu Smlouvy

5.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění dle požadavků Uživatele a v jím definovaných místech 

plnění dle odst. 5.3 tohoto článku této Smlouvy, a to po celou dobu platnosti této Smlouvy. Tato 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v délce 3 6  měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy. 

5.2. Uživatel se zavazuje k tomu, že Plnění dle této Smlouvy bude po celou dobu, tj. od nabytí účinnosti 

do data uvedeného v čl. 5 bod 5.1 této Smlouvy, plně fungující a ve kvalitě sjednané v této 

Smlouvě a v jejích přílohách. 

5.3. Místem plnění jsou: 

vysokoškolská kolej Volha, K Verneráku 950, 148 00 Praha 4 

vysokoškolská kolej Sázava, Chemická 952, 148 00 Praha 4. 

(dále jen „místo plnění"). 

6. Servisní podpora a technická podpora klientů

6.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat technickou podporu pro klienty Uživatele, kteří budou 

internetové připojení Poskytovatele využívat, a to prostřednictvím: 

Helpdesk, na e-mailové adrese: xxxxx@xxxxx 

         Infolinka, dostupná každý pracovní den, min. od 08:00 do 16:00 hodin, na telefonu: xxxxx 

6.2.   V případě, že kterýkoliv z parametrů konektivity, tak jak jsou vymezeny v čl. 3 této Smlouvy, 

nebude Poskytovatelem naplněn, je Poskytovatel povinen na takový podnět ze strany Uživatele 

reagovat, a to nejpozději do 2 hodin v pracovní dny, a do 4 hodin mimo pracovní dny, a to od 

přijetí požadavku k řešení takové situace. Poskytovatel je v těchto případech povinen provést 

nutné úkony k vyřešení požadavku bezodkladně. Pokud bude zásah vyžadovat delší dobu k řešení, 

je Poskytovatel povinen dohodnout si s oprávněnou osobou Uživatele tuto dobu, a vyhotovit o 

tomto písemný zápis. Tyto výpadky sítě budou hlášeny na: e-mail xxxxx@xxxxx, a na telefonu: 

xxxxx. 

7. Další podmínky Plnění

7.1. Poskytovatel je povinen upozornit Uživatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí, 

prostor, infrastruktury či jiných zařízení nebo prostor, převzatých za účelem plnění této Smlouvy 

od Uživatele. Stejně tak je povinen upozornit na pokyny dané mu Uživatelem k poskytování Plnění, 

jestliže jejich nevhodnost mohl Poskytovatel zjistit při vynaložení odborné péče. 

7.2. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k poskytování Plnění dle této 

Smlouvy je povinen opatřit Poskytovatel. 

7.3. Poskytovatel s ohledem na povinnosti Uživatele vyplývající zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se

závazkového vztahu založeného mezi Poskytovatelem a Uživatelem touto Smlouvou, zejména 

vlastního obsahu této smlouvy. 

7.4. Poskytovatel prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 

jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 

splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 

soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 

5 



pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších 

předpisů. 

8. Odstávky systému

8.1. Poskytovatel je povinen upozornit Uživatele bez zbytečného odkladu, nejméně však 5 pracovních

dnů předem, na plánovanou odstávku poskytování služeb za účelem např. jejich údržby apod. 

Součástí oznámení musí být vždy předpokládaná doba trvání odstávky. V případě, že odstávka 

služeb přesáhne dobu 6 hodin, snižuje poměrově Paušál, a to za každých i započatých 6 hodin. 

8.2. Odstávky způsobené neočekávanými situacemi a příčinami je povinen Poskytovatel bezodkladně 

nahlásit Uživateli, spolu s předpokládanou dobou nutnou pro jejich vyřešení. V těchto případech se 

Paušál poměrově nekrátí, pokud délka takové odstávky nepřesáhne 1 kalendářní den. Pokud ano, 

sníží se poměrově Paušál, a to za každých i započatých 6 hodin, o které tato doba přesáhne 1 

kalendářní den. 

8.3. Poskytovatel je oprávněn na dobu nezbytně nutnou omezit nebo pozastavit poskytování plnění dle 

této Smlouvy toliko v souladu s rozhodnutími příslušných správních orgánů české republiky 

v důležitém veřejném zájmu a provádět uložená regulační opatření. 

9. Povinnosti smluvních stran

9.1. Uživatel se zavazuje, že jeho klienti budou užívat Službu pouze v souladu s platnými právními

předpisy, nepodnikat žádné pokusy o průnik do jiných datových sítí či Služeb, pro něž nemá 

oprávnění k přístupu, nebo k jejichž užívání není oprávněn, nepoužívat Služby ani zařízení k 

porušení nebo k pokusu o porušení autorizace nebo bezpečnosti jakéhokoliv hostitele datové sítě 

nebo účtu, ani k získání ani k pokusu o získání neoprávněného přístupu do koncového zařízení 

jiného uživatele, k jeho software a k jeho datům, nepoužívat ani nešířit jakékoliv nástroje nebo 

prostředky ohrožující bezpečnost datové sítě nebo umožňující její narušování, zdržet se jakýchkoliv 

jednání porušujícího etická pravidla chování na síti internetu, zejména nezasílat prostřednictvím 

elektronické pošty nevyžádané hromadné zprávy. 

9.2. Způsobí-li Uživatel při užívání Plnění Poskytovateli či třetí osobě škodu (např. hacker útoky), nese 

odpovědnost za tuto škodu v plné výši. 

9.3. Uživatel se zavazuje udržovat svou infrastrukturu, skrz kterou Poskytovatel poskytuje klientům 

Uživatele služby připojení k síti internet, v řádném stavu a provádět její servis a údržbu. Za 

porušení této povinosti Uživatele a případné následky s tím spojené nemůže být Poskytovatel 

odpovědný. 

9.4. Poskytovatel se zavazuje neomezovat jakkoliv, vyjma případů stanovených příslušnými právními 

předpisy, dostupnost sítě Internet pro klienty Uživatele. O každém takovém omezení dostupnosti 

je Poskytovatel povinen informovat oprávněného zástupce Uživatele. 

10. Smluvní pokuty

10.1. V případě, že Plnění dle této Smlouvy bude nedostupné po dobu delší než 6 hodin, a nebude se

jednat o plánovanou a dopředu ohlášenou odstávku, je Uživatel oprávněn účtovat Poskytovateli 

smluvní pokutu ve výši 1 % z Paušálu za každých i započatých 6 hodin nedostupnosti Plnění. 

6 



10.2. V případě, že budou porušeny některé z požadavků na konektivitu a vlastnosti připojení k síti 

internet, tak jak jsou definované v čl. 3 odst. 3.1 body 1- 8 této Smlouvy, je Poskytovatel povinen 

zaplatit Uživateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení požadavků. 

Opakované porušení {rozumí se zde více než 3x) v jednom kalendářním měsíci bude považováno za 

podstatné porušení smlouvy. 

10.3. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů 

ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

10.4. Smluvní strany vylučují použití ustanovení§ 2050 OZ. 

10.5. Nárok na náhradu škody má Uživatel vždy zachován. 

11. Ukončení Smlouvy

11.1. Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy z důvodů 

stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

11.2. Smluvní strany mohou odstoupit od této Smlouvy také bez udání důvodu, a to s výpovědní lhůtou 

dva měsíce, která počíná běžet první dnem měsíce následujícího po doručení oznámení o 

odstoupení od Smlouvy. 

11.3. Uživatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 

uvedených skutečností: 

{i) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Poskytovateli Smlouvou, 

{ii) Proti Poskytovateli bude vedeno insolvenční řízení, 

{iii) Dojde-li k naplnění skutečností uvedených v§ 223 odst. 2 ZZVZ. 

11.4. Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 

Uživatelem. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení Ceny plnění v termínu 

stanoveném touto Smlouvou, ač Poskytovatel Uživatele na toto porušení písemně upozornil 

a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

12. Zástupci Smluvních stran, oznamování

12.1. Poskytovatel jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Uživatelem v souvislosti 

s předmětem plnění dle této Smlouvy: 

Ve věcech technických: 

. WIA Hotline E-mail: xxxxx, tel.: xxxxx 

Ve věcech smluvních: 

xxxxx, E-mail: xxxxx, tel.: xxxxx 

12.2. Uživatel jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikací s Poskytovatelem v souvislosti 

s předmětem plnění dle této Smlouvy: 

Ve věcech technických: E-mail: xxxxx, tel.:xxxxx

Ve věcech smluvních: xxxxx, rektor 

E-mail: xxxxx, tel.:xxxxx

7 



12.3. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi 

Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní 

straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 

doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že 

takové oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném 

státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat 

také prostřednictvím e-mailu. 

13. Ochrana osobních údajů

13.1. Poskytovatel informuje Uživatele, že k účelu plnění smluvních povinností Poskytovatele

vyplývajících z této smlouvy, i zákonných povinností Poskytovatele vyplývajících zejména ze zákona 

č. 127 /2005 Sb. o elektronických komunikacích a z daňových zákonů, Poskytovatel jako správce v 

rozsahu uvedeném v čl. I. odst. 2 této smlouvy zpracovává osobní údaje Uživatele a při jejich 

zpracování plní povinnosti k jejich ochraně stanovené Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen Nařízení). Kontaktní údaje na 

Poskytovatele jako správce jsou uvedeny v čl. 12. odst. 1 této smlouvy. 

13.2. Poskytovatel osobní údaje Uživatele zpracovává po dobu trvání této smlouvy a dále po dobu 

nezbytně nutnou po jejím ukončení, jejíž délka je stanovena právními předpisy. Po dobu 

zpracování osobních údajů Uživatele má uživatel právo na přístup, opravu, omezení a výmaz 

osobních údajů, na přenositelnost osobních údajů, právo vznést námitku a právo podat stížnost a 

to v rozsahu uvedeném v Nařízení. 

13.3. Poskytovatel prohlašuje, že osobní údaje Uživatele zpracovává sám a že přijal potřebná opatření k 

jejich zabezpečení v souladu s čl. 32 Nařízení.Poskytovatel informuje Uživatele, že příjemcem 

osobních údajů Uživatele jsou pouze státní orgány (zejména Český telekomunikační úřad, finanční 

úřady apod.). 

14. Doložka o rozhodném právu

14.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky.

14.2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto Smlouvou

platí ustanovení OZ, a příslušná ustanovení zákona č. 127 /2005 Sb. o elektronických komunikacích, 

vč. souvisejících předpisů. 

14.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 

řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním ve lhůtě 60 dnů, bude takový 

spor rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný soud v české republice. 

15. Závěrečná ujednání

15.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Uživatelem

a Poskytovatelem. 

15.2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn započíst svou pohledávku, ani 

pohledávku svého poddlužníka, za Uživatelem proti pohledávce Uživatele za Poskytovatelem. 

8 



15.3. Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy 

nebo v souvislosti s ní na třetí osobu. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva a povinnosti 

z této Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

15.4. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem 

pojistného plnění minimálně ve výši 1.000.000 Kč. 

15.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 

neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 

nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy 

jako celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné 

ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě 

novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy české republiky, 

odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

15.6. Uživatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 

o registru smluv"). Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla

uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění

Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Uživatel.

15.7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

15.8. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, 

opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné 

formě. 

15.9. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 

oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 

a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo 

na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

15.10. V případě rozporu mezi zněním této Smlouvy a její přílohy platí, že přednost má znění této 

Smlouvy, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak, a to formou dodatku dle této 

Smlouvy. V takovém dodatku musí být přesně označeny práva a povinnosti jednotlivých smluvních 

stran s odkazem na to, zda se řídí ustanovením Smlouvy nebo její přílohy. 

15.11.Poskytovatel se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

(i) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto povinnost

rovněž zajistí Poskytovatel u případných subdodavatelů Poskytovatele.

15.12. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

9 



Příloha č. 1: Technická specifikace plnění dle zadávacích podmínek a Nabídky Poskytovatele 

Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

V Praze dne 21.6.2021                         

Za VŠCHT Praha 

Jméno: xxxx 

Funkce: rektor 

V Praze dne 9.6. 2021 

Jméno:xxxxx                    

Funkce: jednatel 

10 

Za : WIA spol. s r.o. 



Příloha č. 1: Technická specifikace 

Technologie: rádiový spoj v pásmu 80 GHz 

Kapacita připojení: 3 Gbps 

Veřejné IP adresy: 32 adres 1Pv4 

SLA: dostupnost 99,9% 

11 




